
2024年 9月吉日 

お客様各位 
                      株式会社第一測範製作所 

 

トリモス社ハイトゲージのアフターサービスについて 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社取り扱いのトリモス製品におきまして、修理・校正についてモデル別の可否

をご案内いたします。修理の出来ないモデルにつきましては部品の製造終了によるもので
す。また、校正につきましては引き続き全モデルで行ってまいります。 
修理不可に伴うトリモスハイトゲージの更新等をご検討の場合は、弊社担当営業マンへ
ご相談ください。最適なモデルをご案内差し上げます。 
お客様におかれましてはご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 
記 

 
【対象製品】トリモス社製 デジタルハイトゲージ(高性能縦型測長機) 
モデル 

 
Vertival3 
(TVA) 

 
TVM 

 
V+ 

 
ベクトラ 

 
メストラ 

 
Vシリーズ

(現行) 
修理 終了 終了 △(※) △(※) △(※) 〇 
校正 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

※一部の部品が製造終了となっており、内容によっては修理不可となります。 
詳細につきましては担当営業マンへお問い合わせください。 

 
 
 
 

以上


